INDICAÇÃO Nº 051/2019

MESA DIRETORA

CAPINA E LIMPEZA DE RUAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: 204

O Vereador  que  esta  subscreve, propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  junto  à

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, capina e limpeza das ruas do bairro

Limoeiro.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente, pois o matagal existente traz insegurança aos moradores e aumenta o

risco de  proliferação de insetos e de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 2  de maio de 2019

Alexandre Maria
Vereador

RECEBIDO EM:  2/5/2019                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE